
FORMULARZ ODSTĄPIENIA OD UMOWY

Imię i nazwisko: Ulica:

Telefon: Kod pocztowy:

Adres e-mail: Miejscowość:

Numer zamówienia:

Niniejszym informuję o moim odstąpieniu od umowy sprzedaży następujących rzeczy:

X

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Nazwa produktu

Zwrot należności nastąpi tym samym kanałem płatności. Jeżeli dokonałeś płatności za pobraniem lub przelewem bankowym, 

uzupełnij numer konta, na który zostaną zwrócone środki.

Nazwa banku:

Numer konta:

Na zwrot towaru masz 30 dni kalendarzowych od momentu otrzymania przesyłki. Towar proszę odesłać na adres Firmy. Zwrot 

środków otrzymasz w ciągu 14 dni roboczych od momentu kiedy otrzymamy od Ciebie towar. Pełny regulamin zwrotów znajdziesz na 

www.mastivo.pl

UWAGA! Odesłany produkt musi posiadać metki, oryginalne opakowanie, oraz być w stanie nienaruszonym. Prosimy 

o zabezpieczenie produktu tak, aby podczas wysyłki nie uległ on zniszczeniu (dotyczy również opakowania produktu).

Adres zwrotu towaru:
Firma Handlowa MASTARAJ
ul. Obornicka 33a …………………………..
62-001 Chludowo podpis konsumenta


